湖北文理学院

2020 年度优秀课程教学、育人“双大纲”

和优秀教案评选公示

根据《关于开展 2020年优秀课程教学、育人‚双大纲‛和优秀

课程教案评选工作的通知》安排，学校组织开展了 2020年度优秀课

程教学、育人‚双大纲‛和优秀课程教案评选工作。经教师自主申报、

二级学院遴选推荐、专家组评审，政法学院何晓红主讲的《社会工作

概论》等 30门课程大纲拟被评为‚优秀课程教学、育人‘双大纲’‛，

马克思主义学院李元主讲的《马克思主义基本原理概论》等 30门课

程拟被评为‚优秀课程教案‛。现予以公示（具体名单见附件）

公示期 3天（9月 5日-7日），学校教职工如对公示对象有异议，

请在公示期内通过电子邮件或电话方式向教务处反映。

联系电话：3590396（教务处）

电子邮箱：jw@hbuas.edu.cn

附件：

1、湖北文理学院 2020年度优秀课程教学、育人‚双大纲‛拟获

奖名单

2、湖北文理学院 2020年度优秀课程教案拟获奖名单

                            湖北文理学院教务处

                               2020年 9月 4日

mailto:jw@hbuas.edu.cn

附件 1：

湖北文理学院 2020年优秀课程教学、育人“双大纲”拟获奖名单

序号 课程名称 所在学院 课程负责人 获奖等级

1 社会工作概论 政法学院 何晓红 一等奖

2 网球 体育学院 吴涛 一等奖

3 物理光学 物电学院 朱丽娟 一等奖

4 大学英语 IV 外语学院 范司永 一等奖

5 汽车理论 交通学院 邓利军 一等奖

6 环境与资源保护法 政法学院 刘满英 二等奖

7 民事诉讼法学 政法学院 孙立智 二等奖

8 网络营销与策划 文传学院 张月萍 二等奖

9 日语视听（三） 外语学院 李小俞 二等奖

10 商务英语 外语学院 白葵 二等奖

11 热学 物电学院 杨正波 二等奖

12 通信原理 物电学院 罗倩倩 二等奖

13
计算机组成与体系

结构
计算机学院 张其林 二等奖

14 社区体育指导 体育学院 杨明 二等奖

15 国际金融学 经管学院 李晶 二等奖

16 社区工作 政法学院 马国瑾 三等奖

17 体育舞蹈 体育学院 林万雷 三等奖

18 影视精品分析 文传学院 李会君 三等奖

19 应用写作 文传学院 陈晓燕 三等奖

20 英语语音 外语学院 肖婧 三等奖

21 英语文体学 外语学院 薛艳 三等奖

22 运筹学 数统学院 李敏 三等奖

23
原子物理与量子力

学
物电学院 鲁军政 三等奖

24
移动通信技术与应

用
物电学院 朱娟 三等奖

25 汽车构造（一） 交通学院 姚鹏华 三等奖

26 造型艺术基础 土建学院 王莉 三等奖

27 建筑结构与选型 土建学院 王丽红 三等奖

28 环境监测 资环学院 聂芳 三等奖

29 地理信息系统 资环学院 李权国 三等奖

30 经济地理学 资环学院 蒋小荣 三等奖

附件 2：

湖北文理学院 2020年优秀课程教案拟获奖名单

序号 课程名称 所在学院 课程负责人 获奖等级

1 马克思主义基本原理概论 马克思学院 李元 一等奖

2 广播电视导播 文传学院 李群 一等奖

3 汽车构造（二） 交通学院 王书贤 一等奖

4 信号与系统 物电学院 刘会衡 一等奖

5 机床数控技术  机械学院 吴艳花 一等奖

6

毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论
马克思学院 周淑芳 二等奖

7 中国文化之路 马克思学院 熊明秀 二等奖

8 学前教育学 教育学院 谢岭 二等奖

9 体育教学论 体育学院 张娟 二等奖

10 英语语言学 外语学院 薛艳 二等奖

11 离散数学 计算机学院 程虹 二等奖

12 自动控制原理 交通学院 陈铭 二等奖

13 工程实训 A 机械学院 宗振华 二等奖

14 场地设计 土建学院 刘越 二等奖

15 管理信息系统 经管学院 刘学林 二等奖

16 马克思主义基本原理概论 马克思学院 赵  阳 三等奖

17 儿童青少年社会工作 政法学院 罗学莉 三等奖

18 学前儿童观察与评价 教育学院 徐微 三等奖

19 教学系统设计 教育学院 杨芳 三等奖

20 文学文本解读 文传学院 郑艳林 三等奖

21 大学英语 I 外语学院 徐锐 三等奖

22 初级日语（上） 外语学院 刘东 三等奖

23 Python语言程序设计 数统学院 方磊 三等奖

24 Java程序设计语言 数统学院 武瑞婵 三等奖

25 电力电子技术 交通学院 王见乐 三等奖

26 网络安全基础 计算机学院 杨建强 三等奖

27 无机化学及实验（上） 食化学院 占丹 三等奖

28 食品原料学 食化学院 孙永林 三等奖

29 旅游市场营销 资环学院 龙雨萍 三等奖

30 导游基础知识综合   资环学院 何珍 三等奖